ПЕЧАТНАЯ МАШИНА SHIELD
M440-R/M680-R/M880-R
Преимущества:
Shield M440C / M680C – высочайшее качество
печати 1600 dpi с передовыми возможностями
Shield M440-R/M680-R/M880-R – мощность,
универсальность и экологичность для бизнеса,
который стремится к новым высотам!
Гибкость
и надежность
Скорость
и эффективность
Простота
в использовании
Экологичность
Максимальная производительность
Эти модели обеспечивают скорость печати до 203 м/мин без потери детализации, справляясь
с крупными объемами работы в сжатые сроки
Экономичность и эффективность
Специальный модуль обслуживания печатающей головки снижает расход чернил, повышая
их рентабельность и продлевая срок службы оборудования.
Экологически чистая технология
Пигментные чернила на водной основе безопасны для окружающей среды и устойчивы
к выцветанию, что гарантирует долговечность отпечатков.
Широкие возможности печати
Совместимость с цифровой струйной и офсетной бумагой обеспечивает качество печати,
сравнимое с традиционным офсетом.
Расширенные функциональные возможности
Ширина печати до 880 мм и интеллектуальный цифровой процесс управления цветом
позволяют адаптироваться к любым производственным задачам.
Рекордная скорость
Производительность до 203 м/мин удваивает возможности печати, делая эти устройства
лучшим решением для интенсивных рабочих процессов.
Описание:
Наличие
Характеристика печати
Тип печати
Наличие двухсторонней печати
Метод печати
Чернила
Разрешение
Скорость печати
Плотность бумаги
Размер носителя
Метод закрепления
Материалы
Формат
Особенности
Финишное устройство
Подводка
Под заказ
Монохромная
Монохромная печать /2х-красочная
Дуплекс (2 башни)
Roll-to-sheet
Пигментные чернила на водной основе
1600 dpi
203 м/мин
45-165 г/м2
Макс. ширина рулона 560 мм (М440R) или 680 мм
(М680R) или 880 мм (М880R)
Макс. диаметр рулона 1270 мм
ИК сушка + горячий воздух
Офсетная бумага, цифровая офсетная бумага, рисовая
бумага, газетная бумага, чисто целлюлозная дизайнерская
бумага без покрытия
Печать через PDF
Специальный модуль обслуживания печатающей головки
позволяет сократить расход чернил во время работы
печатающей головки
In-line резка. Длина резки 150 - 590 мм
(опционально 190 - 880 мм)
380В, сжатый воздух без воды и масла
Технические характеристики:
M440-R / M680-R / M880-R
shieldtech.ru
iq-tech.ru
+7 (495) 139-54-43
Контакты:
Эксклюзивный дистрибьютор
Shield в России